
ZARZĄDZENIE Nr 3625/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 29.12.2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wyburzenie istniejącej zabudowy i udostępnienia 
nieruchomości położonej przy ul. Tischnera.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, 1890), art. 3 pkt. 11, art.  ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 1409, z 2014 r. poz. 40, 768, 822, 1133, 1200, z 2015 r. poz. 200, 443, 528, 
774, 1165, 1265, 1549, 1642,1777) - zarządza się, co następuje:

§1. Wyraża się zgodę na wyburzenie części istniejącej zabudowy (pozostałości po 
dawnych budynkach) posadowionej przy granicy działek nr 330/2, 330/1 i 331 obręb 30 
Podgórze stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków oraz na nieodpłatne udostępnienie 
działek 330/2, 330/1 i 331 obręb 30 Podgórze - BUMA Spółce Akcyjnej z siedzibą 
w Krakowie przy ul. Wadowickiej nr 6 wejście 11 - ustalonej w wyniku przetargu nabywcą 
nieruchomości gruntowej oznaczonej nr działki 330/2 o powierzchni 1,1759 ha, położonej 
w obrębie 30, jednostka ewidencyjna Podgórze, objętej KW KR1P/00295626/3 w celu 
wykonania prac rozbiórkowych z zachowaniem wymaganych prawem procedur, zgodnie z 
zasadami wiedzy technicznej i sztuki budowlanej, własnym kosztem i staraniem w terminie 
do dnia 31 marca 2016 r.

§ 2. Powyższa zgoda stanowi podstawę do dysponowania nieruchomościami na cele 
budowlane w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane w zakresie 
określonym w §1.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


